國立澎湖科技大學　函

機關地址：880011澎湖縣馬公市六合路300
號

聯 絡 人：劉子瑋

電　　話：9264115#1103
傳　　真：

電子郵件：S30065@gms.npu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年12月8日
發文字號：澎科大教字第1140013273號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫

本校辦理「114年【澎湖】技高108課綱與學習成果分享交主旨：
流座談會【商管群、餐旅群、電機與電子群、農業
群】」，敬邀貴校(單位)師長及相關行政同仁等踴躍報名
參加，並請惠允以公（差）假出席，請查照。

說明：
活動指導單位：教育部技術及職業教育司、技專校院招生一、
專業化總辦公室。
活動辦理單位：國立澎湖科技大學。二、
活動協辦單位：國立高雄科技大學三、
活動時間：114年12月21日（星期日）上午10時至15時。四、
活動地點：國立澎湖科技大學海科大樓MN105教室(澎湖五、
縣馬公市六合路300號)。
參與對象：六、
技專校院招生專業化總辦公室團隊。(一)
相關群別之技高端師長及技專端師長。(二)
各校招生相關及選才專案辦公室人員。(三)
報名資訊：七、
報名連結：https://forms.gle/jRHXQQV6yVz75JTF7(一)
報名截止日：114年12月15日（星期一）下午3時前。(二)
茲場地座位有限，若達人數上限將提前關閉表單，主辦單(三)
位另保留審核錄取資格之權利。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/12/09

1140011271

正本：國立臺灣科技大學（技專校院招生專業化總辦公室）、新北市政府教育局、各

技專校院、全國高級中等學校、國立高雄科技大學選才專案辦公室

副本：本校教務處選才專案辦公室

補助：技高師長與群科中心代表可申請來回機票及一晚住(四)
宿（限週六晚上，上限$3,500，自行訂購）。
接駁：當日9時30分於澎湖機場7-11前集合接駁；活動後(五)
15時10分海科大樓前集合。
聯絡資訊：八、
國立澎湖科技大學教務處選才專案辦公室劉子瑋專任助理(一)
電話：(06)9264115#1103(二)
E-Mail：s30065@gms.npu.edu.tw(三)
活動議程（含交通資訊）詳見附件。九、

第2頁　共2頁